管理學院103學年度第1次圖書儀器委員會議紀錄
壹、開會時間：103年9月24日（星期三）中午12時10分
貳、開會地點：管理學院3樓會議室
參、主 持 人：林院長正章/召集人：顏盟峯老師     紀錄：郭美祺
肆、出席人員：如簽到表。
伍、列席人員：如簽到表。
陸、確認上次會議紀錄：確認。
柒、主席報告：略。

召集人報告：請各系所委員調查系所所需軟體、圖書及資料庫需

求，於104年2月前將調查結果電子檔寄院辦彙整，再以專

簽方式向學校申請經費補助。
捌、討論事項：

提案一                                      提案單位：院秘書室
案由：選舉本（103）學年度圖書儀器委員會議召集人，請 討論。
說明：

一、依本院「圖書儀器委員會組織章程」第2條規定，本委員會置

召集人及副召集人各一名，由委員票選之。委員任期一年，連

選得連任。
二、檢附本院「圖書儀器委員會組織章程」（附件1，第1頁）供參。

擬辦：依選舉結果核發召集人、副召集人聘函。
決議：依投票結果，由得票數最高之顏盟峯委員擔任召集人，次高票

之委員有兩位（翁慈宗委員及劉佳玲委員）同票，依抽籤結果

由翁慈宗委員擔任副召集人。

提案二                                      提案單位：院秘書室
案由：本校103學年度圖書委員會委員代表推薦案，請 討論。
說明：

一、 依本校圖書委員會設置辦法（附件2，第2頁）第2條規定，院

推薦委員任期二年，每年改聘二分之一，得連聘之。
二、 按前揭規定，本院推薦之圖書委員任期兩年，任期屆滿者可

繼續推薦為委員或改推薦其他專任教師擔任之。
三、查本院102學年度圖書委員代表為交管系黃光渠助理教授（任

期屆滿2學年）、會計系顏盟峯副教授（任期1年，尚未屆滿），

 紀錄-1

依前述說明本（103）學年度應推選圖書委員1名，任期自103
學年度至104學年度。

擬辦：依會議推選結果，將委員名單薦送圖書館。
決議：依投票結果，由得票數最高之劉佳玲委員擔任校圖書委員。

玖、臨時動議：無。
拾、散會：103年9月24（星期三）日下午12時45分。

 紀錄-2